Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 19.04.2021 № 107, на
основании протокола заседания комиссии по комплектованию
муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования от 28.04.2022
№ 2, руководствуясь Положением об Управлении образования

Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования» (по согласованию), в срок до 28.05.2022, обеспечить выдачу
путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, согласно списку,
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок
до 28.06.2022.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo. ш).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник - о%\
' о :

Н.В. Багдасарян

http://art-uo

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от №

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования

№ п/п Номер 00 Ребёнок Дата
рождения

Приоритет
льготы

1. МБДОУ№ 1 ФАДЕЕВА А. В. 07.07.2020 Первоочередное
2. МБДОУ№ 1 РУБЦОВА Л. А. 29.03.2020 Первоочередное
3. МБДОУ № 1 ИВАНЕНКОВ М. Е. 31.08.2020 Первоочередное
4. МБДОУ № 1 ХАБИБУЛИН Д. А. 14.08.2020 Первоочередное
5. МБДОУ № 1 ДЫЛДИНА К. В. 20.08.2020 Первоочередное
6. МБДОУ № 1 СВАЛОВ Ю. Д. 05.03.2021 Первоочередное
7. МБДОУ № 1 КЛИМАНСКАЯ Я. А. 11.03.2021 Первоочередное
8. МБДОУ № 1 ТАРАСОВА С. Е. 14.05.2020 Первоочередное
9. МБДОУ № 1 ТУЕВ О. Д. 06.09.2020 Первоочередное

10. МБДОУ № 1 ДАВЛАТОВ Е. С. 28.04.2017 Первоочередное
11. МБДОУ № 1 ЛАПИНА Е. К. 25.06.2020 -

12. МБДОУ № 1 ВОСКОВ И. Д. 13.08.2020 -

13. МБДОУ № 1 КАЗАНЦЕВ Л. А. 24.10.2020 -

14. МБДОУ № 1 САМОЧЕРНОВ Т. Л. 05.06.2020 -

15. МБДОУ № 1 РОВЕНСКИЙ Я. К. 29.07.2020 -

16. МБДОУ № 1 ШАБУРОВА А. А. 10.12.2020 -

17. МБДОУ № 1 ЖДАНОВ М. А. 26.08.2020 -
18. МБДОУ № 1 КАРМАН М. М. 27.02.2021 -
19. МБДОУ № 1 ШЕСТАКОВА Д. В. 11.10.2020 -
20. МБДОУ № 1 СКУТИНА П. А. 20.03.2021 -

21. МБДОУ № 1 ПЕТРЕНКО Б. И. 09.09.2020 -

22. МБДОУ № 1 ДАВЛАТОВА Е. С. 23.12.2018 Первоочередное
23. МБДОУ № 1 ФАДЕЕВА Е. В. 15.01.2019 -

24. МБДОУ № 1 УПОРОВ Р. Р. 28.10.2020 Первоочередное
25. МБДОУ № 2 ОСИПОВА О. С. 13.08.2020 -
26. МБДОУ № 2 САДЕРДИНОВА Д. С. 23.12.2015 Первоочередное
27. МБДОУ № 2 ЖУЛДЫБИНА Т. В. 16.11.2016 Первоочередное
28. МБДОУ № 2 ЛАПТЕВ Я. С. 29.10.2018 -
29. МБДОУ № 2 КОВРИГИН К. Ю. 07.11.2018 -
30. МБДОУ № 4 МЕДВЕДЕВА А. А. 20.08.2020 Первоочередное
31. МБДОУ № 4 ДЕГТЯРЁВА А. Е. 07.03.2021 Первоочередное
32. МБДОУ № 4 КАЮКОВА А. А. 07.08.2020 -
33. МБДОУ № 4 ДУБРОВСКИХ Л. А. 27.08.2020 -
34. МБДОУ № 4 ПОТОСКУЕВА С. А. 16.11.2020 -
35. МБДОУ № 4 ЛЕЩЕНКО А. В. 08.01.2021 -
36. МБДОУ № 4 ЕГОРОВ М. П. 27.01.2021 -
37. МБДОУ № 4 ХОРЬКОВА В. В. 28.02.2021 -

38. МБДОУ№ 4 МИХАЙЛОВА У. А. 02.02.2021 -
39. МБДОУ№ 4 т р у т н и к о в  д. а . 14.03.2021 -
40. МБДОУ № 4 МАЛЬЦЕВ М. И. 04.09.2020 -
41. МБДОУ № 4 РАСТВОРОВА И. В. 05.01.2021 -
42. МБДОУ № 4 ПИМУРЗИНА Д. А. 21.08.2019 -
43. МБДОУ № 4 УЛЬЯНОВ А. К. 14.09.2020 -
44. МБДОУ № 4 КУЗЬМИНЫХ с. д. 31.12.2019 -
45. МБДОУ № 4 АНТОНОВА А. А. 06.08.2016 -
46. МБДОУ № 4 ПОПОВА Т. В. 19.05.2018 Первоочередное
47. МБДОУ № 4 ГАВРИЛОВ А. В. 23.03.2017 -
48. МБДОУ № 4 ПИМУРЗИНА Д. А. 21.08.2019 -
49. МБДОУ № 4 ПОТАПОВ Е. А. 17.06.2018 -
50. МАДОУ № 5 ЛАПИН С. Д. 23.09.2020 Первоочередное
51. МАДОУ № 5 СКУТИН М. Ю. 01.12.2020 Первоочередное
52. МАДОУ № 5 КОБЗЕВ И. С. 28.02.2020 Первоочередное
53. МАДОУ № 5 ВЕДЕРНИКОВА У. И. 19.07.2020 Первоочередное
54. МАДОУ № 5 ШИШКОВА Е. А. 23.04.2020 Первоочередное
55. МАДОУ № 5 ДЕМИДОВИЧ Д. Д. 12.01.2021 Первоочередное
56. МАДОУ № 5 ГАШКОВА С. И. 16.02.2021 Первоочередное
57. МАДОУ № 5 РЫЧКОВА С. К. 10.05.2020 -
58. МАДОУ № 5 САВИНА П. С. 02.10.2020 -
59. МАДОУ № 5 СКОРЫНИНА В. П. 24.08.2020 -
60. МАДОУ № 5 МАЛЫХ Д. Я. 08.12.2020 -
61. МАДОУ № 5 МИКРЮКОВ А. А. 24.12.2020 -
62. МАДОУ № 5 КРИВЫХ Е. С. 20.01.2021 -
63. МАДОУ № 5 ЕРМОЛОВА Е. Н. 03.02.2021 -
64. МАДОУ N° 5 БИРЮКОВ К. В. 05.03.2021 -
65. МАДОУ № 5 МАРЦЫНКЕВИЧ И. А. 20.01.2021 -
66. МАДОУ N° 5 БОЙЦОВА С. Д. 29.12.2020 -
67. МАДОУ № 5 СИВАКОВА А. С. 16.08.2019 -
68. МАДОУ № 5 СКУТИНА А. Д. 19.03.2020 -
69. МАДОУ № 5 ПОВАРЬ М. Г. 23.03.2021 -
70. МАДОУ N° 5 СУЛИМА А. Е. 28.01.2021 -
71. МАДОУ № 5 МУСИХИНА В. А. 08.08.2020 -
72. МАДОУ № 5 БЕЛОУСОВА Я. С. 27.11.2020 -
73. МАДОУ № 5 НАУМОВ К. В. 13.03.2021 -
74. МАДОУ № 5 СИВАКОВА А. С. 16.08.2019 -
75. МАДОУ № 5 ОБВИНЦЕВ В. Д. 11.09.2016 -
76. МАДОУ № 5 ГОНЧАРОВ Е. А. 15.07.2019 -
77. МАДОУ № 5 ПОРЯДИНА Е. В. 03.11.2018 -
78. МАДОУ № 5 ПОРЯДИН С. В. 26.02.2020 -
79. МАДОУ N° 5 СУСТАВОВА С. В. 27.12.2016 -
80. МАДОУ № 5 ХУДЯКОВА А. В. 03.02.2020 -
81. МАДОУ № 6 КАРА Н. А. 15.03.2020 Первоочередное
82. МАДОУ № 6 ТУКТАРОВА Г. М. 07.02.2020 Первоочередное
83. МАДОУ № 6 ВОРОБЬЁВ Л. А. 25.08.2020 Первоочередное
84. МАДОУ N° 6 СВАЛОВА М. Н. 04.12.2020 Первоочередное

85. МАДОУ № 6 БАГДАСАРЯН А. А. 18.09.2020 Первоочередное
86. МАДОУ № 6 КАРАВАЕВ С. М. 30.09.2020 Первоочередное
87. МАДОУ N° 6 КАЛАШНИКОВА Н. Е. 14.10.2020 Первоочередное
88. МАДОУ N° 6 ЭМИРЯН С. М. 24.07.2020 Первоочередное
89. МАДОУ № 6 ЭМИРЯН Н. М. 24.07.2020 Первоочередное
90. МАДОУ № 6 ПЕТРОВСКАЯ К. В. 29.02.2020 Первоочередное
91. МАДОУ № 6 ГОНЧАРОВА Д. А. 01.01.2020 -
92. МАДОУ N° 6 ДМИТРИЕВА А. Е. 01.03.2020 -
93. МАДОУ № 6 УДАЛОВ П. Д. 20.03.2020 -
94. МАДОУ N° 6 БИРЮКОВА А. Е. 08.07.2020 -
95. МАДОУ N° 6 СВАЛОВА А. К. 07.05.2020 -
96. МАДОУ N° 6 ЩЕЛКИНА С. Р. 07.07.2020 -
97. МАДОУ № 6 ШТЕННИКОВА Е. Н. 22.04.2020 -
98. МАДОУ N° 6 СЫСОЕВА К. Е. 04.06.2020 -
99. МАДОУ N° 6 ЗАБРОДИНА А. А. 31.08.2020 -

100. МАДОУ N° 6 СКВОРЦОВА Д. Д. 24.10.2020 -
101. МАДОУ № 6 ПОДКИНА А. Д. 08.12.2020 -
102. МАДОУ № 6 КИЧЕМАСКИН М. Д. 20.07.2020 -
103. МАДОУ № 6 БАГДАСАРЯН А. А. 09.02.2021 -
104. МАДОУ № 6 КОРЕЛИН Г. Д. 05.01.2020 -
105. МАДОУ № 6 ДУДИНА С. А. 14.02.2021 -
106. МАДОУ N° 6 ЧЕРЕМНЫХ В. Д. 02.09.2019 -
107. МАДОУ № 6 КОСТЫЛЕВА М. Е. 17.09.2019 -
108. МАДОУ № 6 ЭМИРЯН Р. М. 24.07.2020 -
109. МАДОУ N° 6 ЛАЧИМОВ Г. С. 25.05.2020 -
110. МАДОУ N° 6 КОСТЫЛЕВ А. Е. 12.10.2017 Первоочередное
111. МАДОУ № 6 БЕСПАМЯТНЫХ А. А. 04.06.2019 -
112. МАДОУ № 6 СТРИГАНОВ И. Е. 29.06.2019 -
113. МАДОУ N° 6 ЛОКОСОВ М. М. 18.03.2019 -
114. МАДОУ N° 6 ЛАЧИМОВ М. С. 23.11.2017 -
115. МАДОУ № 6 ИЛЬИНЫХ в. с. 06.05.2020 Первоочередное
116. МАДОУ № 6 ДОМОЖИРОВА А. С. 04.02.2021 Первоочередное
117. МАДОУ № 6 МИРОНОВА В. Д. 09.01.2021 Первоочередное
118. МАДОУ N° 6 УРАКОВА Е. А. 18.08.2020 -
119. МАДОУ № 6 ДОМОЖИРОВ Е. А. 09.08.2020 -
120. МАДОУ № 6 КОСТАРЕВА Е. В. 21.07.2020 -
121. МАДОУ № 6 СИЛАЕВ П. А. 25.07.2020 -
122. МАДОУ № 6 СВАЛОВ С. А. 11.01.2021 -
123. МАДОУ № 6 ПИСКОВ П. И. 03.02.2021 -
124. МАДОУ N° 6 ЛЕДЯЕВ М. А. 13.03.2021 -
125. МАДОУ N° 6 ЖЕЛОНКИН Д. Е. 04.01.2021 -
126. МАДОУ № 6 ЦЫГАНКОВ Т. Е. 21.03.2020 -
127. МАДОУ № 6 ЗАБЕЛИН В. А. 04.03.2021 -
128. МАДОУ № 6 ДОМОЖИРОВА А. И. 12.10.2020 -
129. МАДОУ № 6 ЧЕРЕМНЫХ П. М. 29.10.2020 -
130. МАДОУ № 6 САМОЧЕРНОВ Я. А. 26.11.2017 -
131. МАДОУ N° 6 ТИХОНОВ И. Е. 26.11.2018 “

132. МАДОУ № 6 КОЗЛОВА В. С. 03.01.2019 -

133. МАДОУ № 6 КУЗНЕЦОВ М. А. 14.08.2020 Первоочередное
134. МАДОУ № 6 СТАРЦЕВ Д. Е. 12.10.2020 Первоочередное
135. МАДОУ № 6 БЫСТРОВА Д. М. 13.08.2020 Первоочередное
136. МАДОУ № 6 ЛЕПИХИН К. А. 17.02.2020 -

137. МАДОУ № 6 БУДАНЦЕВ Л. Н. 01.10.2020 -

138. МАДОУ № 6 ЛЕГАЛОВА В. А. 16.05.2020 -

139. МАДОУ № 6 ДЕРЯБИНА А. А. 15.01.2021 -

140. МАДОУ № 6 ЛЕБЕДКИНА С. В. 06.01.2021 -

141. МАДОУ № 6 СМИРНЯГИН И. П. 19.12.2020 -

142. МАДОУ № 6 АЗИМОВА В. А. 13.12.2020 -

143. МАДОУ № 6 КОРЕЛИН А. Д. 22.12.2020 -

144. МАДОУ № 6 КУЗЬМИНЫХ А. Н. 13.07.2020 -

145. МАДОУ № 6 БУТОРИН Я. С. 19.01.2021 -

146. МАДОУ № 6 ГЕЛЕВАН М. А. 22.07.2020 -

147. МАДОУ № 6 ВОРОНИНА П. Е. 12.11.2020 -

148. МАДОУ № 6 ЗАМИРАЛОВ Е. А. 16.03.2020 -

149. МАДОУ № 6 СЫЧЕВ Т. В. 15.07.2018 -

150. МАДОУ № 6 ИНИШЕВ В. Е. 07.09.2018 -

151. МАДОУ № 6 ШИШКИН Л. А. 30.06.2019 Первоочередное
152. МАДОУ № 6 ЯКИМОВ Е. Е. 22.06.2020 -

153. МАДОУ № 6 ЧЕРЕМНЫХ П. М. 29.10.2020 -

154. МАДОУ № 6 ЖЕССОН Д. Ю. 16.04.2018 -

155. МБДОУ№ 7 НАСЫКОВА Е. А. 07.11.2020 Первоочередное
156. МБДОУ№ 7 ГОЛЯКОВА С. С. 08.12.2020 Первоочередное
157. МБДОУ № 7 ФОМИНЫХ А. В. 04.01.2021 Первоочередное
158. МБДОУ № 7 БАКИРОВА С. Р. 14.07.2020 Первоочередное
159. МБДОУ N° 7 ЛАВЕЛИН Д. С. 30.10.2020 Первоочередное
160. МБДОУ N° 7 ЗАМАРАЕВ С. Д. 17.09.2020 Первоочередное
161. МБДОУ N° 7 КИСКИНА Л. С. 14.05.2020 Первоочередное
162. МБДОУ N° 7 СМОЛЬНИКОВА Т. В. 30.10.2020 Первоочередное
163. МБДОУ N° 7 ПАСЫНКОВ А С. В. 16.08.2020 -

164. МБДОУ № 7 ДУБИНКИНА С. И. 31.07.2020 -

165. МБДОУ № 7 ВЛАСОВА А. А. 18.10.2020 -

166. МБДОУ N° 7 КЛЕПИНИНА В. С. 11.10.2020 -

167. МБДОУ № 7 БОЧКАРЕВА А. А. 13.02.2021 -

168. МБДОУ № 7 ЗЫРЯНОВА В. С. 21.01.2021 -

169. МБДОУ № 7 ЯШИН Ф. И. 09.01.2021 -

170. МБДОУ № 7 ОРДИН И. В. 04.03.2021 -

171. МБДОУ № 7 МИФТАХЕТДИНОВ И. А. 22.02.2021 -
172. МБДОУ № 7 ЛАДИКОВА М. П. 31.10.2019 -
173. МБДОУ № 7 НАСЫКОВА В. В. 27.10.2020 -
174. МБДОУ № 7 ЛАПИНА В. М. 25.01.2021 -
175. МБДОУ № 7 СУТЯГИН Е. А. 13.12.2015 Первоочередное
176. МБДОУ № 7 СУТЯГИНА М. П. 06.05.2017 Первоочередное
177. МБДОУ № 7 ПОТАПОВ А. Р. 04.08.2016 Первоочередное
178. МБДОУ № 7 ВОЛГАРЕВ Н. И. 17.08.2019

179. МБДОУ№ 7 ПАСЫНКОВ Н. В. 22.02.2017 -
180. МБДОУ № 12 НАЗАРОВА А. Н. 30.03.2020 -
181. МБДОУ № 12 ЗБРОЙНЫЙ М. Ю. 12.12.2016 -
182. МБДОУ № 12 ЗБРОЙНЫЙ Е. Ю. 11.07.2018 -
183. МБДОУ № 12 АЮБОВ Б. Р. 02.06.2017 -
184. МБДОУ № 12 АЮБОВА А. Р. 04.06.2018 -
185. МБДОУ № 12 ПЕРМИНОВА Л. А. 04.07.2018 -
186. МБДОУ № 12 БОЯРНИКОВ М. В. 13.10.2018 -
187. МБДОУ № 13 КОРЮКОВА П. С. 04.02.2021 Первоочередное
188. МБДОУ № 13 АНТОНОВ К. А. 21.05.2020 Первоочередное
189. МБДОУ № 13 МАСАЛОВ М. А. 21.03.2017 -
190. МБДОУ № 13 СТРИГАНОВА П. А. 14.06.2020 -
191. МБДОУ № 15 МОРДОВИНА Н. Е. 13.11.2020 Первоочередное
192. МБДОУ № 15 БЕЛЬСКИХ М. С. 03.10.2020 Первоочередное
193. МБДОУ № 15 МОРОЗОВА Е. А. 17.09.2020 -
194. МБДОУ № 15 ИЗОТОВА В. И. 28.10.2020 -
195. МБДОУ № 15 МЕХДИЕВА В. Р. 29.01.2020 -

196. МБДОУ № 15 АФАНАСЬЕВ Е. А. 14.04.2017 -

197. МБДОУ № 15 КУЗЬМИНЫХ В. Е. 16.11.2020 -
198. МАДОУ № 18 КУЗНЕЦОВА В. М. 15.04.2020 Первоочередное
199. МБДОУ № 21 ЗВЕРЕВ Я. В. 21.07.2020 Первоочередное
200. МБДОУ № 21 САДЫХОВ Р. Р. 17.12.2019 Первоочередное
201. МБДОУ № 21 ХОМА Е. Д. 13.07.2020 -
202. МБДОУ № 21 РУДЕНКО А. Ю. 11.06.2020 -
203. МБДОУ № 21 СКУТИН Я. И. 21.08.2020 -
204. МБДОУ №21 ТИХОНОВА А. Е. 31.03.2020 -
205. МБДОУ №21 ТИХОНОВ И. Е. 26.11.2018 -
206. МБДОУ №21 НЕХОНОВ Б. А. 27.03.2019 -
207. МБДОУ №21 ГАЙНУЛЛИНА Е. И. 12.12.2018 -
208. МБДОУ №21 МУХТОРЗОДА И. Б. 06.12.2018 -
209. МБДОУ № 21 МУХТОРЗОДА М. Б. 02.11.2016 -
210. МБДОУ № 21 ЛИВИНЦОВА М. Р. 15.05.2020 Первоочередное
211. МБДОУ № 21 КОЧИАШВИЛИ Л. 3. 22.07.2020 Первоочередное
212. МБДОУ № 21 БЫКОВ С. А. 21.07.2020 -
213. МБДОУ № 22 АБРАМОВ Р.И. 13.10.2020 Первоочередное
214. МБДОУ № 26 ПЕТРОВ Ю. С. 16.07.2020 Первоочередное
215. МБДОУ № 26 САНОЧКИНА Э. Д. 01.08.2019 -
216. МБДОУ № 26 ВЯТКИН А. М. 07.10.2019 -
217. МБДОУ № 26 МИРОНОВ А. Е. 22.12.2020 -
218. МБДОУ № 26 ГУРЬЕВ С. А. 15.01.2021 -
219. МБДОУ № 27 ТИМОШКО Л. А. 08.09.2020 -
220. МБДОУ № 27 КАЛИНИНА Е. В. 19.11.2020 Первоочередное
221. МБДОУ № 27 ПАНОВА Е. А. 14.11.2020 Первоочередное
222. МБДОУ № 27 ЦУКЕР Т. В. 13.02.2021 -
223. МБДОУ № 27 ЗАЯКИНА Д. Н. 11.02.2021 -
224. МБДОУ № 27 ТРОХОВА Т. Ф. 22.03.2021 -
225. МБДОУ № 27 КРОПОТУХИН М. Д. 12.01.2021 -

226. МБДОУ № 27 САХАУТДИНОВ Т. М. 20.03.2021 -

227. МБДОУ № 27 ШАШИН М. М. 15.03.2018 -

228. МБДОУ № 27 ТРОФИМОВ Л. Е. 21.08.2020 Первоочередное
229. МБДОУ № 30 БОТАЛОВ Г. А. 17.12.2020 Первоочередное
230. МБДОУ № 30 ЩУПОВА Е. Е. 04.06.2020 Первоочередное
231. МБДОУ № 30 МАР АРОВ С. О. 17.06.2020 -

232. МБДОУ № 30 ГОЛОВКИНА А. Д. 21.06.2020 -

233. МБДОУ № 30 ЧИРКОВА Д. А. 20.01.2021 -

234. МБДОУ № 30 ЛЕБЕДКИНА А. Н. 11.06.2020 -

235. МБДОУ № 30 ТЕНЬКОВА М. А. 24.01.2020 -

236. МБДОУ № 30 САГИЕВ Д. Э. 09.02.2021 -

237. МБДОУ № 30 ХОДЫКИН К. А. 24.07.2020 -

238. МБДОУ № 30 ЧЕРЕМНЫХ А. Д. 26.05.2020 Первоочередное
239. МБДОУ N° 31 НИКУЛИНА А. С. 10.01.2021 Внеочередное
240. МБДОУ № 31 БЕСОГОНОВ Б. А. 06.11.2020 Первоочередное
241. МБДОУ № 31 КАЛАШНИКОВ А. А. 25.04.2020 Первоочередное
242. МБДОУ № 31 МАЛЬЦЕВ А. В. 29.08.2020 -

243. МБДОУ N° 31 ДУРМАНОВА У. В. 02.11.2020 -

244. МБДОУ № 31 НЕМТИН В. М. 03.10.2020 -

245. МБДОУ № 31 КРАСНИКОВА К. Д. 04.12.2020 -

246. МБДОУ № 31 НОВОСЕЛОВ Т. А. 09.07.2020 -

247. МБДОУ № 31 КОСТРОМИНА Э. А. 11.01.2019 -

248. МАДОУ ЦРР № 32 АКСЁНОВА М. М. 29.01.2021 -

249. МАДОУ ЦРР № 32 ГАРТМАН С. В. 08.11.2020 -

250. МАДОУ ЦРР № 32 ИСАКОВ О. Г. 04.03.2021 -

251. МАДОУ ЦРР N° 32 НЕКРАСОВ Ф. Д. 03.02.2021 -

252. МАДОУ ЦРР № 32 ЩЕРБАКОВ А. А. 13.01.2021 -

253. МАДОУ ЦРР N° 32 НЕМТЫРЕВА С. Э. 12.03.2021 -

254. МАДОУ ЦРР № 32 ПОЛЮТИНА А. Д. 28.12.2020 -

255. МАДОУ ЦРР N° 32 СУЛТАНОВ Э. Д. 27.11.2020 -

256. МАДОУ ЦРР № 32 САУТИН Д. И. 31.03.2020 -

257. МАДОУ ЦРР N° 32 ИСАКОВ А. П. 17.11.2020 Первоочередное
258. МАДОУ ЦРР № 32 СДИКОВД. Д. 11.10.2020 Первоочередное
259. МАДОУ ЦРР N° 32 ЛУКИНА А. А. 24.01.2021 -

260. МАДОУ ЦРР N° 32 КОКОВИН А. П. 06.01.2021 -

261. МАДОУ ЦРР № 32 ШИРЯЕВ И. М. 06.09.2020 -

262. МАДОУ ЦРР N° 32 РЮМИН С. А. 27.11.2020 -

263. МАДОУ ЦРР N° 32 САПОЖНИКОВА В. С. 31.03.2020 -

264. МАДОУ ЦРР № 32 РАЖЕВА В. А. 17.01.2017 -

265. МАДОУ ЦРР № 32 ГУСЬКОВА Е. П. 05.01.2018 -
266. МАДОУ ЦРР N° 32 ГУСЬКОВА А. П. 05.01.2018 -
267. МАДОУ ЦРР № 32 СТАВРОВ М. В. 18.06.2019 -
268. МАДОУ ЦРР N° 32 КОТЛОВ М. М. 27.01.2021 -
269. МБДОУ N° 33 МОКРОНОСОВА Е. Д. 18.07.2020 Первоочередное
270. МБДОУ № 33 ПЕСТОВ В. А. 16.03.2021 Первоочередное
271. МБДОУ N° 33 ШМАКОВ Д. О. 02.02.2021 Первоочередное
272. МБДОУ № 33 КАЗАНЦЕВ М. А. 01.10.2020 -

273. МБДОУ № 33 ЧЕРНЫШЕВА К. П. 13.03.2020 -
274. МБДОУ № 33 ПЛЮХИН Б. А. 25.09.2020 -
275. МБДОУ № 33 ШАЙХУТДИНОВА А. Р. 03.11.2020 -
276. МБДОУ № 33 ЗОТОВА С. А. 03.02.2021 -
277. МБДОУ № 33 МУБАРАКШИНА А. В. 30.06.2020 -
278. МБДОУ № 33 ПАСЕЧНИК О. М. 16.06.2020 -
279. МБДОУ N° 33 ЧЕКМАРЕВ И. Е. 17.02.2021 -
280. МБДОУ № 33 АНОХИНА М. Д. 12.11.2020 -
281. МБДОУ № 33 УСАЧЕВ Д. А. 10.07.2020 -
282. МБДОУ N° 33 ХАЛЕЗОВ К. А. 30.01.2021 -
283. МБДОУ N° 33 КОЧИНОВА С. М. 08.12.2020 -
284. МБДОУ № 33 СМЕЛИК А. Р. 02.09.2020 -
285. МБДОУ N° 33 АКЧУРИНА С. Э. 11.10.2020 -
286. МБДОУ № 33 АХМЕРОВА Е. А. 09.06.2020 -
287. МБДОУ N° 33 УТКИНА Л. А. 15.05.2020 -
288. МБДОУ № 33 СМОЛЕНЦЕВА А. А. 12.06.2020 -
289. МБДОУ N° 33 АБДУРАЗЗАКОВА Р. К. 20.01.2019 -
290. МБДОУ N° 33 ХИТРИК Л. С. 16.05.2018 -
291. МБДОУ N° 33 ЧЕРНЫШЕВА К. П. 13.03.2020 -
292. МБДОУ N° 33 ОВЧИННИКОВА А. Д. 26.08.2019 -
293. МБДОУ № 33 СЫСОЛЯТИНА В. Д. 07.10.2017 -
294. МБДОУ № 35 ВОСТРЕЦОВА В. К. 09.05.2020 -
295. МБДОУ № 35 НЕБОГАТИКОВ А. А. 16.06.2020 -
296. МБДОУ № 35 МАНИКАЕВА В. Р. 24.07.2020 -
297. МБДОУ № 35 ШАРАПОВА М. М. 28.07.2020 -
298. МБДОУ № 35 БЕРСЕНЕВА К. С. 22.10.2020 -
299. МБДОУ № 35 ЗАЙЦЕВ Б. А. 17.06.2015 -
300. МБДОУ N° 35 КОЛУПАЕВ Т. Д. 07.03.2018 -
301. МБДОУ N° 37 ПИСЧИКОВА К. А. 02.10.2020 Первоочередное
302. МБДОУ N° 37 БЫЧИН В. В. 10.08.2020 Первоочередное
303. МБДОУ № 37 ПАХРУТДИНОВА Д. В. 11.08.2020 -
304. МБДОУ N° 37 ЩЕМЕЛЕВ А. М. 09.12.2020 -
305. МБДОУ N° 37 ПОЛИТЫКО С. к. 30.12.2020 -
306. МБДОУ № 37 ИЗГАГИН Н. В. 24.02.2020 -
307. МБДОУ N° 37 АНТОНОВА А. В. 27.12.2020 -
308. МБДОУ N° 37 КОЗЫРЕВ А. В. 25.12.2020 -
309. МБДОУ № 37 АНТОНОВА У. А. 12.07.2017 Первоочередное
310. МБДОУ № 38 СЛАВИН И. Е. 26.05.2020 -
311. МБДОУ № 39 ВОЗЖЕННИКОВА К. И. 10.12.2020 Первоочередное
312. МБДОУ N° 39 ЛЕБЕДКИНА М. А. 08.06.2020 Первоочередное
313. МБОУ «СОШ № 19»

(дошкольная группа) ВАГИНА С. В. 06.02.2021 Первоочередное

314. МБОУ «СОШ N° 19»
(дошкольная группа) ПАЛЫПИНА А. А. 26.12.2020 -

315. МБОУ «СОШ N° 19»
(дошкольная группа)

АБДУРАХМАНОВ Р. А. 23.07.2020 -

316. МБОУ «СОШ № 19»
(дошкольная группа)

ГАСПАРОВИЧ И. А. 25.09.2020 -

317. МАОУ «СОШ № 56»
(дошкольная группа) ВЕРШИНИНА А. А. 29.07.2019 Первоочередное

318. МБОУ «СОШ № 16»
(дошкольная группа) ЛАЗАРЕВ М. Г. 12.04.2020 -